
ZARZĄDZENIE Nr 70/15 

Burmistrza Szepietowa 

z dnia 5 października 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art.182 § 1 pkt 1, § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz.112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz.777, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz.1016, i Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 
praz z 2014 r. poz. 179,180 i 1072) oraz uchwały PKW z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. 
Nr 30, poz. 345), zmienionej uchwałą PKW z dnia 9 lutego 2015 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję następujące obwodowe komisje wyborcze na terenie Gminy Szepietowo, w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.: 

I. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Szepietowie w składzie: 

1) Anna Granaszewska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres 
Nowej Prawicy; 

2) Martyna Średnicka, zam. Szepietowo, zgłoszona przez KW Samoobrona; 

3) Marcin Pieńkos, zam. Szepietowo, zgłoszony przez KW KORWiN; 

4) Dominik Kaczyński, zam. Stary Kamień, zgłoszony przez KWW „Kukiz’15”; 

5) Szczepan Fiedorczuk, zam. Szepietowo, zgłoszony przez KWW Zbigniewa Stonogi; 

6) Zdzisława Żero, zam. Szepietowo, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP; 

7) Ewa Rzymska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL; 

8) Anna Gacparska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość; 

9) Monika Zaremba, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Burmistrza Szepietowa. 

 

II. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury w 
Szepietowie w składzie: 

1) Magdalena Granaszewska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Kongres Nowej Prawicy; 

2) Urszula Elżbieta Średnicka, zam. Szepietowo, zgłoszona przez KW Samoobrona; 

3) Karolina Natalia Konopka, zam. Szepietowo, zgłoszona przez KW KORWiN; 

4) Kamil Łętowski, zam. Szepietowo, zgłoszony przez KWW „Kukiz’15”; 

5) Grażyna Zarzecka, zam. Szepietowo, zgłoszona przez KWW Zbigniewa Stonogi; 

6) Hanna Jankowska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP; 

7) Oliwia Pawłowska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL; 

8) Barbara Łachacz, zam. Szepietowo Podleśne, zgłoszona przez KW Prawo i 
Sprawiedliwość; 

9) Krzysztof Niemyjski, zam. Szepietowo, zgłoszony przez Burmistrza Szepietowa. 



III. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Średnicy-Maćkowiętach w składzie: 

1) Anna Fiedorczuk, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres Nowej 
Prawicy; 

2) Paweł Wojno, zam. Szepietowo, zgłoszony przez KW Samoobrona; 

3) Krystian Mystkowski, zam. Kamień-Rupie, zgłoszony przez KW KORWiN; 

4) Norbert Łukasz Włostowski, zam. Kamień-Rupie, zgłoszony przez KWW „Kukiz’15”; 

5) Franciszek Kostrowski, zam. Nowe Gierałty, zgłoszony przez KWW Zbigniewa Stonogi; 

6) Sylwester Szepietowski, zam. Stawiereje-Michałowięta, zgłoszony przez KW Platforma 
Obywatelska RP; 

7) Natalia Mieczkowska, zam. Szepietowo-Wawrzyńce, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
PSL; 

8) Paulina Jabłońska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość; 

9) Natalia Kuracka, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Burmistrza Szepietowa. 

 

IV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Dąbrowie-Moczydłach w składzie: 

1) Lidia Porowska, zam. Wojny-Krupy, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres Nowej 
Prawicy; 

2) Jan Średnicki, zam. Szepietowo, zgłoszony przez KW Samoobrona; 

3) Bartłomiej Dąbrowski, zam. Dąbrowa-Moczydły, zgłoszony przez KW KORWiN; 

4) Patrycja Reczko, zam. Szepietowo, zgłoszona przez KWW „Kukiz’15”; 

5) Halina Zofia Kaczyńska, zam. Stary Kamień, zgłoszona przez KWW Zbigniewa Stonogi; 

6) Iwona Dąbrowska, zam. Dąbrowa-Moczydły, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska 
RP; 

7) Anna Popławska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL; 

8) Łukasz Fiedorczuk, zam. Szepietowo, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość; 

9) Mateusz Sierocki, zam. Szepietowo, zgłoszony przez Burmistrza Szepietowa. 

 

V. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Dąbrówce 
Kościelnej w składzie; 

1) Monika Marciniak, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres Nowej 
Prawicy; 

2) Justyna Wojno, zam. Szepietowo, zgłoszona przez KW Samoobrona; 

3) Robert Ryszewski, zam. Dąbrówka Kościelna, zgłoszony przez KW KORWiN; 

4) Marcin Brzozowski, zam. Szepietowo, zgłoszony przez KWW „Kukiz’15”; 

5) Agnieszka Klarzuk, zam. Nowe Gierałty, zgłoszona przez KWW Zbigniewa Stonogi; 

6) Regina Niewińska, zam. Moczydły-Stanisławowięta, zgłoszona przez KW Platforma 
Obywatelska RP; 

7) Joanna Brulińska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL; 

8) Irena Koc, zam. Dąbrówka Kościelna, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość; 

9) Jadwiga Szymborska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Burmistrza Szepietowa. 



VI. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Wojnach-
Krupach w składzie: 

1) Sylwia Szymborska, zam. Wyliny-Ruś, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres Nowej 
Prawicy; 

2) Urszula Katarzyna Zalewska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez KW Samoobrona; 

3) Karol Kamiński, zam. Szepietowo, zgłoszony przez KW KORWiN; 

4) Wioleta Łapińska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez KWW „Kukiz’15”; 

5) Joanna Kostrowska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez KWW Zbigniewa Stonogi; 

6) Anna Patrycja Guzowska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska 
RP; 

7) Jerzy Wyszyński, zam. Wojny-Pietrasze, zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL; 

8) Sylwester Pawłowicz, zam. Wojny-Szuby Włościańskie, zgłoszony przez KW Prawo i 
Sprawiedliwość; 

9) Andrzej Wyszyński, zam. Wojny-Krupy, zgłoszona przez Burmistrza Szepietowa. 

 
§ 2. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Szepietowa 

Robert Lucjan Wyszyński 

 


